
大阪営業所 事務所移転のご案内 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社大阪営業所は下記に移転し、平成２０年１０月２７日（月）より 

新事務所にて業務を開始することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 先ずは略儀ながら書中をもちましてご案内旁々ご挨拶申し上げます。 

敬具 

 
平成２０年１０月吉日 

                     日本精鉱株式会社 
                     代表取締役社長 岩山  統 
                        大 阪 営 業 所 長 松田 恭二 

 
記 

 
 新住所  〒550－0002  

大阪市西区江戸堀１丁目２番 11 号 大同生命南館 ４階０２０号室 
 電 話  ０６-７７１１-０１２０ 

  ＦＡＸ  ０６-７７１１-０１２１ 

 IP 電話    ０５０-５５２６-９３８３（FUSION） 

  

《所在地図》 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    以上 


